

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2024

Processo de Licitação nº. 50/2024 - **Pregão Eletrônico** nº. 04/2024. **Código UASG:** 926522. **Tipo:** Menor preço por item. **Objeto:** “Contratação de empresa especializada em serviço de fornecimento de lanches para participantes de Cursos/treinamentos e eventos dos Projetos de Educação Cidadã da Escola do Legislativo durante o ano de 2024”. **Valor Global:** 19.040,00(dezenove mil e quarenta reais) **Vigência:** 12(doze)meses a contar data da assinatura. **Data de Assinatura:** 27/06/2024

Empresa: W A Ribeiro

Item	Descrição	Qtd	Und	Preço Unitário	Preço Total
1	Cardápio 1: Pão de queijo (3 por pessoa tamanho tradicional), Mini sanduíche de pão de forma - 2 por pessoa (considerar a fatia ao meio como sendo 1 (um) sanduíche) recheado com patê de atum e/ou mussarela e presunto, Bolo (100 gr por pessoa) cortado em pequenos pedaços e suco de laranja natural (300 ml por pessoa). O suco de laranja deverá ser gelado e caso a entrega seja por meio de garrafas térmicas, o fornecedor fica responsável por recolhê-las posteriormente. Entrega conforme cronograma.	270	SV	R\$ 13,00	R\$ 3.510,00
4	Cardápio 4: Quatro tipos de salgados fritos (12 por pessoa ao todo) e refrigerante (500 ml por pessoa). O refrigerante deverá ser gelado. Entrega conforme cronograma.	500	SV	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
TOTAL					R\$ 11.010,00

Empresa: Andrade e Guarnieri Panificação Ltda

Item	Descrição	Qtd	Und	Preço Unitário	Preço Total
2	Cardápio 2: Dois tipos de salgados assados (5 por pessoa), pão de queijo (2 por pessoa) e suco de laranja natural (300 ml por pessoa). O suco de laranja deverá ser gelado e caso a entrega seja por meio de garrafas térmicas, o fornecedor fica responsável por recolhê-las posteriormente. Entrega conforme cronograma.	270	SV	R\$ 14,00	R\$ 3.780,00
3	Cardápio 3: Uma unidade de pão francês recheado com uma fatia de presunto e uma fatia de mussarela, 1 caixa de suco de 200 ml. O sanduíche deverá ser embalado em saco plástico de forma individual. Entrega conforme cronograma.	850	SV	R\$ 5,00	R\$ 4.250,00
TOTAL					R\$ 8.030,00